
TJ SVS Krkonoše Vrchlabí a TJ Spartak Vrchlabí

veřejný závod v přespolním běhu

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

"Vrchlabský kros"

Pohárový závod kralovehradeckého svazu lyžařů a

Jaroslava Grohová

Jan Martin

Městský park Vrchlabí 29.9.2018

kros

jasno, vzduch 10 °C

Michaela HákováPodmínky závodu:

Velitel tratí:

Organizační výbor

Ředitel závodu:

Hlavní rozhodčí:

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 29.9.2018 12:12:02

2015 až 2018Mlíčňáci - chlapci a dívky 60 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Štěpán 201552 Valteřice 26,7
2 KOUDELKOVÁ Natálie 201557 Víchová n. Jizerou 3,930,6
3 JEŽKOVÁ Markéta 201553 TJ LO Spartak Vrchlabí 7,634,3
4 JEBEVA Kateřina 201555 Lyžařský kroužek Dolní Branná 7,934,6
5 NESVATBA Hubert 201556 JOVE ROLLSKI 12,539,2
6 DOUBRAVOVÁ Zuzana 201658 Sokol Valteřice 13,039,7
7 HÁKOVÁ Karolína 201659 Sokol Valteřice 13,540,2
8 KYSELA Rudolf 201654 Olfin Car Ski team Trutnov 22,349,0
9 HOFMAN Matěj 201651 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:17,11:43,8SPVR

10 ROŽA Šimon 201561 Sokol Harta 1:22,81:49,5
10 010 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2013 až 2014Benjamínci dívky 150 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FLÉGLOVÁ Nikol 20137 TJ LO Spartak Vrchlabí 50,4SPVR

2 POLANSKÁ Julie 20135 TJ LO Spartak Vrchlabí 1,451,8SPVR

3 CINKOVÁ Kateřina 20142 SKI Police nad Metují, z.s. 4,955,3SKIP

4 HEJLOVÁ Karolina 20136 Špindlerův Mlýn 8,659,0
5 HŮLKOVÁ Eliška 20143 SKI Police nad Metují, z.s. 19,61:10,0SKIP

6 ZAJÍČKOVÁ Radka 20141 Olfin car Ski team Trutnov 43,21:33,6TRUT

6 06 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2013 až 2014Benjamínci chlapci 150 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRHA Jan 201331 TJ LO Spartak Vrchlabí 46,4SPVR

2 DVORSKÝ Antonín Karel 201326 Olfin car Ski team Trutnov 5,652,0TRUT

3 TOMEŠ Karel Frantíšek 201330 TJ LO Spartak Vrchlabí 6,152,5SPVR

4 KYSELA Jiří 201327 Olfin car Ski team Trutnov 6,653,0TRUT

5 LINZ Šimon 201333 TJ LO Spartak Vrchlabí 7,754,1SPVR

6 DRHA Jakub 201432 TJ LO Spartak Vrchlabí 13,71:00,1SPVR

7 NESVADBA Vincent 201335 JOVE ROLLSKI 14,51:00,9
8 JIRKA Jan 2012118 TJ LO Spartak Vrchlabí 16,41:02,8SPVR

9 MRŮZEK Matouš 201328 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 21,71:08,1SASM

9 09 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2012Předžákyně 400 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BLAŽKOVÁ Ema 201181 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 2:10,3SASM

2 BLAŽEJOVÁ Anita 201272 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 0,52:10,8
3 PLECHÁČOVÁ Anna 201177 Olfin car Ski team Trutnov 7,72:18,0TRUT

4 GROHMANOVÁ Kateřina 201271 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 13,02:23,3
5 KRÁČMAROVÁ Michaela 201274 Kupkolo MTB Trilogy 14,02:24,3
6 BEJŠOVCOVÁ Pavlína 201273 Borský klub lyžařů 25,02:35,3BKLM

7 BRÁTOVÁ Kristýna 201279 SKI Police nad Metují, z.s. 27,12:37,4SKIP

8 BLAŽKOVÁ Anna 201282 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 29,42:39,7SASM

9 MEJSNAROVÁ Barbora 201275 Lyžařský spolek Dolní Branná 30,92:41,2LSDB

10 HOFMANOVÁ Josefina 201287 TJ LO Spartak Vrchlabí 32,02:42,3SPVR

11 JANDOVÁ Monika 201286 Lyžaský spolek Dolní Branná 33,62:43,9
12 LISKOVSKÂ Hana 201280 SKI Police nad Metují, z.s. 35,22:45,5SKIP

13 ZAJÍČKOVÁ Lenka 201278 Olfin car Ski team Trutnov 45,92:56,2TRUT

14 HLADKÁ Magdalena 201289 Sokol Valteřice 49,22:59,5
15 VOTOČKOVÁ Rozalie 201188 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:18,13:28,4SPVR

1



TJ SVS Krkonoše Vrchlabí a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 29.9.2018 12:12:02

15 015 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2012Předžáci 400 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CUPÁK Šimon 2011114 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:06,2SPVR

2 HOLUBEC Kryštof 2012117 TJ LO Spartak Vrchlabí 5,42:11,6SPVR

3 NOVOTNÝ Ondřej 2011108 Olfin car Ski team Trutnov 9,12:15,3TRUT

4 KREJŠÍ Petr 2011119 OB Vrchlabí 9,52:15,7
5 HAMÁČEK Matěj 2011106 Olfin car Ski team Trutnov 9,82:16,0TRUT

6 HORNYCH Ivan 2011111 SKI Police nad Metují, z.s. 11,82:18,0SKIP

7 MRŮZEK Šimon 2011113 Sportovní akademie Špindlerův Mlýn 17,12:23,3SASM

8 HŮLKA Lukáš 2011116 TJ LO Spartak Vrchlabí 17,52:23,7SPVR

9 DOLEŽAL Jonáš 2012102 BKL Machov 18,32:24,5
10 TUČEK Matěj 2012112 SKI Police nad Metují, z.s. 20,02:26,2SKIP

11 DUCHÁČ Vítek 2012103 Borský klub lyžařů 23,72:29,9BKLM

12 JODAS Filip 2011115 TJ LO Spartak Vrchlabí 25,02:31,2SPVR

13 INDRÁK Vojtěch 2011101 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 28,62:34,8
14 VANĚK Jan 2011105 Olfin car Ski team Trutnov 32,72:38,9TRUT

15 RUDAVSKÝ Jakub 2011109 Olfin car Ski team Trutnov 35,92:42,1TRUT

16 ŠRETR Oskar 2012110 Olfin car Ski team Trutnov 37,92:44,1TRUT

17 HOMOLKA Petr 2012107 Olfin car Ski team Trutnov 48,42:54,6TRUT

17 017 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Žákyně nejmladší 600 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VANÍČKOVÁ Zuzana 2009129 Lyžařský spolek Dolní Branná 2:27,6LSDB

2 MENOUŠKOVÁ Tereza 2009145 TJ LO Spartak Vrchlabí 3,82:31,4SPVR

3 ŠIMŮNKOVÁ Lucie 2009127 Lyžařský spolek Dolní Branná 4,82:32,4LSDB

4 KRÁČMAROVÁ Anna 2009124 Borský klub lyžařů 6,32:33,9BKLM

5 HORKÁ Lucie 2009131 Olfin car Ski team Trutnov 9,12:36,7TRUT

6 KRÁLÍKOVÁ Anna 2010133 Olfin car Ski team Trutnov 12,72:40,3TRUT

7 TUREČKOVÁ Marie 2009130 Olfin car Ski team Trutnov 15,52:43,1TRUT

8 JEŽKOVÁ Michaela 2009121 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 16,02:43,6
9 BEJŠOVCOVÁ Laura 2009123 Borský klub lyžařů 16,52:44,1BKLM

10 ŠRŮTKOVÁ Vendula 2009125 Borský klub lyžařů 17,92:45,5BKLM

11 HLADKÁ Anna 2010147 TJ LO Spartak Vrchlabí 19,02:46,6SPVR

12 TOMÁŠKOVÁ Karolína 2009146 TJ LO Spartak Vrchlabí 20,62:48,2SPVR

13 FIŠKOVÁ Emílie 2010126 Lyžařský spolek Dolní Branná 20,72:48,3LSDB

14 JODASOVÁ Eliška 2010143 TJ LO Spartak Vrchlabí 23,22:50,8SPVR

15 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 2010122 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 23,52:51,1
16 ŠRETROVÁ Eliška 2010136 Olfin car Ski team Trutnov 24,72:52,3TRUT

17 MITTERWALDOVÁ Alice 2009138 SKI Police nad Metují, z.s. 27,02:54,6SKIP

18 HROMÁDKOVÁ Elen 2010132 Olfin car Ski team Trutnov 29,62:57,2TRUT

19 HŮLKOVÁ Adéla 2010139 SKI Police nad Metují, z.s. 30,32:57,9SKIP

20 KLÍMOVÁ Lucie 2009137 SKI Police nad Metují, z.s. 30,82:58,4SKIP

21 KNOBOVÁ Antonie 2010142 TJ LO Spartak Vrchlabí 32,93:00,5SPVR

22 POPRACHOVÁ Hana 2010134 Olfin car Ski team Trutnov 35,63:03,2TRUT

23 VOTOČKOVÁ Kateřina 2009149 TJ LO Spartak Vrchlabí 37,03:04,6SPVR

24 BRUNOVÁ Evelína 2010120 Atletika Vrchlabí 41,13:08,7
25 UČENÁ Kateřina 2010150 Valteřice 42,03:09,6
26 RUDAVSKÁ Denise 2009135 Olfin car Ski team Trutnov 47,53:15,1TRUT

28 VALENTOVÁ Ema 2010141 TJ LO Spartak Vrchlabí 50,53:18,1SPVR

27 027 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Žáci nejmladší 600 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JÓN Josef 2009172 TJ LO Spartak Vrchlabí 2:22,5SPVR

2 HORNYCH Oldřich 2009165 SKI Police nad Metují, z.s. 4,82:27,3SKIP

3 SIMBARTL Richard 2009173 TJ LO Spartak Vrchlabí 7,52:30,0SPVR

4 LISKOVSKÝ Václav 2009166 SKI Police nad Metují, z.s. 10,22:32,7SKIP

5 SCHOLZ Bohumil 2009168 SKI Police nad Metují, z.s. 10,62:33,1SKIP

6 POPRACH Vladimír 2009161 Olfin car Ski team Trutnov 13,72:36,2TRUT

7 NOVOTNÝ Jan 2009160 Olfin car Ski team Trutnov 15,62:38,1TRUT

8 MITTERWALD Petr 2009167 SKI Police nad Metují, z.s. 19,22:41,7SKIP

9 HOLADA Martin 2009156 Olfin car Ski team Trutnov 19,82:42,3TRUT

2



TJ SVS Krkonoše Vrchlabí a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 29.9.2018 12:12:02

10 SÍČ Oliver 2009162 Olfin car Ski team Trutnov 22,02:44,5TRUT

11 SULZBACHER Vojtěch 2010170 SKI Police nad Metují, z.s. 22,92:45,4SKIP

12 DUCHÁČ Patrik 2010154 Borský klub lyžařů 29,52:52,0BKLM

13 KYSELA Vojtěch 2010157 Olfin car Ski team Trutnov 29,62:52,1TRUT

14 ALBRECHT Tomáš 2010174 Lyžařský spolek Dolní Branná 30,32:52,8LSDB

15 MATOULEK Tomáš 2009159 Olfin car Ski team Trutnov 31,72:54,2TRUT

16 ZELENKA Matěj 2010155 Olfin car Ski team Trutnov 32,12:54,6TRUT

17 STUCHLÍK Jakub 2009169 SKI Police nad Metují, z.s. 32,62:55,1SKIP

18 JANATA David 2010153 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 33,02:55,5
19 HŮLKA Vít 2010171 SKI Police nad Metují, z.s. 33,52:56,0SKIP

20 VÍT Antonín 2010164 Olfin car Ski team Trutnov 36,02:58,5TRUT

21 MÁNEK Filip 2010158 Olfin car Ski team Trutnov 37,02:59,5TRUT

22 VAGENKNECHT Lukáš 2010163 Olfin car Ski team Trutnov 39,43:01,9TRUT

23 TOMEŠ Jiří 2010152 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 40,93:03,4
23 023 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2011 až 2018Rodiče s dětmi 150 m + 450 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CUPÁK ŠIMON Cupák Martin 2012193 .................... 2:06,9
2 STUCHLÍK ŠIMON Michal Stuchlík 2012192 .................... 8,82:15,7
3 VINCENT NESVATBA Nestatba petr2013196 .................... 15,22:22,1
4 LINZ SIMON Kadavá Barbora 2013191 .................... 18,22:25,1
5 DOUBRAVOVÁ ZUZANA Háková tereza2016198 .................... 24,22:31,1
6 HLADKÁ MAGDALENA Hladká Petra2012194 .................... 1:02,83:09,7
7 ŠUBRT JOSEF Šubrtová Leona 2015197 .................... 1:30,03:36,9
8 MATĚJŮ ALBERT Studená Zdeňka 2015199 .................... 2:14,14:21,0
9 KOUDELKOVÁ NATÁLIE Sluková monika2015195 .................... 2:30,64:37,5

9 09 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2008Žákyně mladší 1000 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRHOVÁ Eva 2008205 TJ LO Spartak Vrchlabí 5:28,2SPVR

2 CUPÁKOVÁ Johanka 2008206 TJ LO Spartak Vrchlabí 7,75:35,9SPVR

3 HOLADOVÁ Anna 2008203 Olfin car Ski team Trutnov 29,45:57,6TRUT

4 BUBENÍČKOVÁ Simona 2008201 BKL Machov 57,36:25,5
5 DOLEŽALOVÁ Alenka 2008207 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:02,26:30,4SPVR

5 05 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2007Žákyně mladší 1000 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POLONSKÁ Eliška 2007224 TJ LO Spartak Vrchlabí 4:58,4SPVR

2 ČERVINKOVÁ Sára 2007221 TJ LO Spartak Vrchlabí 7,45:05,8SPVR

3 PLECHÁČOVÁ Adéla 2007220 Olfin car Ski team Trutnov 18,35:16,7TRUT

4 JINDROVÁ Alžběta 2007219 Olfin car Ski team Trutnov 24,15:22,5TRUT

5 TEICHMANOVÁ Michaela 2007225 TJ LO Spartak Vrchlabí 31,35:29,7SPVR

6 BÍMANOVÁ Aneta 2007218 Olfin car Ski team Trutnov 47,85:46,2TRUT

7 ŠRŮTKOVÁ Barbora 2007216 Borský klub lyžařů 1:51,36:49,7BKLM

8 WERNEROVÁ Anežka 2007226 SKI Police nad Metují, z.s. 2:05,37:03,7SKIP

8 08 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2008Žáci mladší 1000 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SHORNÝ Mikuláš 2008237 Olfin car Ski team Trutnov 5:04,0TRUT

2 BURÝŠEK Matyáš 2008234 Olfin car Ski team Trutnov 2,65:06,6TRUT

3 BRÁT Kryštof 2008238 SKI Police nad Metují, z.s. 19,25:23,2SKIP

4 FIŠNAR Hynek 2008240 TJ LO Spartak Vrchlabí 46,45:50,4SPVR

5 DOBRÝ Denis 2008232 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 50,55:54,5
6 ERLEBACH Vít 2008231 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 1:12,46:16,4
7 MEJSNAR Vojtěch 2008233 Lyžařský spolek Dolní Branná 1:52,16:56,1LSDB

8 UČENÝ Pavel 2008151 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 2:40,77:44,7
8 08 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2007Žáci mladší 1000 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUDLEJ Štěpán 2007250 Olfin car Ski team Trutnov 4:58,5TRUT

2 NESLÁDEK Tomáš 2007251 Olfin car Ski team Trutnov 2,45:00,9TRUT

3



TJ SVS Krkonoše Vrchlabí a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 29.9.2018 12:12:02

3 KUDLEJ Radim 2007249 Olfin car Ski team Trutnov 5,25:03,7TRUT

4 RASINSKÝ Šimon 2007248 Lyžařský spolek Dolní Branná 43,35:41,8LSDB

5 HRON Vilém 2007255 TJ LO Spartak Vrchlabí 48,35:46,8SPVR

6 ČECH Kryštof 2007253 SKI Police nad Metují, z.s. 49,85:48,3SKIP

7 KOLDOVSKÝ Michal 2007246 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 51,55:50,0
8 MITTERWALD Patrik 2007254 SKI Police nad Metují, z.s. 1:00,55:59,0SKIP

9 NOVOTNÝ Pavel 2007257 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:05,56:04,0SPVR

10 BABIČ Antonín 2007247 Lyžařský spolek Dolní Branná 1:20,26:18,7LSDB

11 VIL Samuel 2007256 SKI Police nad Metují, z.s. 2:29,77:28,2SKIP

11 011 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2006Žákyně starší 1500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLECHÁČOVÁ Ilona 2006267 TJ LO Spartak Vrchlabí 6:39,2SPVR

2 RETKOVÁ Klára 2006264 Olfin car Ski team Trutnov 8,96:48,1TRUT

3 GULTOVÁ Aneta 2006263 Borský klub lyžařů 29,27:08,4BKLM

4 MEČÍŘOVÁ Kateřina 2006266 TJ LO Spartak Vrchlabí 32,37:11,5SPVR

5 JEŽKOVÁ Tereza 2006261 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 45,17:24,3
6 EXNAROVÁ Vendula 2006269 TJ LO Spartak Vrchlabí 52,47:31,6
7 BRÁTOVÁ Barbora 2006265 SKI Police nad Metují, z.s. 53,67:32,8SKIP

8 PITTNEROVÁ Adéla 2006262 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 1:24,78:03,9
9 ŠULCOVÁ Adéla 2006268 SKI Police nad Metují, z.s. 1:55,08:34,2SKIP

9 09 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2005Žákyně starší 1500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TOMÁŠKOVÁ Daniela 2005282 TJ LO Spartak Vrchlabí 6:39,2SPVR

2 NYKLÍČKOVÁ Veronika 2005273 Borský klub lyžařů 7,66:46,8BKLM

3 NOVOTNÁ Tereza 2005280 TJ LO Spartak Vrchlabí 14,96:54,1SPVR

4 MRAČKOVÁ Lucie 2005276 Olfin car Ski team Trutnov 15,36:54,5TRUT

5 PETERKOVÁ Eliška 2005281 TJ LO Spartak Vrchlabí 47,57:26,7SPVR

6 BEZUŠKOVÁ Leontýna 2005278 SKI Police nad Metují, z.s. 49,67:28,8SKIP

7 ČERNÁ Veronika 2005275 Olfin car Ski team Trutnov 1:01,07:40,2TRUT

8 JOHNOVÁ Tereza 2005283 SKI Police nad Metují, z.s. 1:14,47:53,6SKIP

9 SULZBACHEROVÁ Martina 2005279 SKI Police nad Metují, z.s. 1:28,78:07,9SKIP

10 VOLECHOVÁ Klára 2005272 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 2:42,29:21,4
10 010 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2006Žáci starší 1500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MENOUŠEK Matyáš 2006296 TJ LO Spartak Vrchlabí 6:22,0SPVR

2 DOLEŽAL Lukáš 2006288 Borský klub lyžařů 11,56:33,5BKLM

3 MATOULEK Jiří 2006289 Olfin car Ski team Trutnov 16,46:38,4TRUT

4 DOLEŽAL Jakub 2006294 TJ LO Spartak Vrchlabí 21,96:43,9SPVR

5 SIMBARTL Eduard 2006293 TJ LO Spartak Vrchlabí 29,06:51,0SPVR

6 SEIDL Filip 2006297 SKI Police nad Metují, z.s. 42,87:04,8SKIP

7 STOKLASA Ondřej 2006291 Olfin car Ski team Trutnov 46,07:08,0TRUT

8 SÍČ Alexandr 2006290 Olfin car Ski team Trutnov 49,87:11,8TRUT

8 08 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2005Žáci starší 1500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAŠÁTKO Jan 2005308 SKI Skuhrov nad Bělou 6:14,8
2 BOUČEK Lukáš 2005301 Olfin car Ski team Trutnov 3,16:17,9TRUT

3 HRON Antonín 2005307 TJ LO Spartak Vrchlabí 9,06:23,8SPVR

4 NESLÁDEK Petr 2005303 Olfin car Ski team Trutnov 20,76:35,5TRUT

5 JINDRA Vojtěch 2005302 Olfin car Ski team Trutnov 52,57:07,3TRUT

6 MEIER Jakub 2005305 SKI Police nad Metují, z.s. 59,07:13,8SKIP

7 ŠUBRT Jan 2005306 TJ LO Spartak Vrchlabí 1:29,07:43,8SPVR

7 07 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2004Žákyně U15 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LEBLOCHOVÁ Jana 2004314 Olfin car Ski team Trutnov 11:20,7TRUT

2 PLNÁ Natálie 2004311 Borský klub lyžařů 28,011:48,7BKLM

3 KULHÁNKOVÁ Anna 2004315 TJ LO Spartak Vrchlabí 46,812:07,5SPVR

4



TJ SVS Krkonoše Vrchlabí a TJ Spartak Vrchlabí

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 29.9.2018 12:12:02

4 DVORSKÁ Alžběta 2004312 Olfin car Ski team Trutnov 1:39,112:59,8TRUT

5 KRÁKOROVÁ Eva 2004313 Olfin car Ski team Trutnov 4:59,216:19,9TRUT

6 PITTNEROVÁ Terezka 2004316 Sokol Harta 6:14,617:35,3
6 06 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2004Žáci U15 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FIŠER Vojtěch 2004321 Olfin car Ski team Trutnov 10:45,1TRUT

2 ALVAREZ Josef Javier 2004324 SKI Police nad Metují, z.s. 6,210:51,3SKIP

2 02 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2003Dorostenky mladší 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VRÁNOVÁ Barbora 2003331 Olfin car Ski team Trutnov 13:19,0TRUT

1 01 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2003Dorostenci mladší 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠTOLFA Šimon 2003337 SKI Police nad Metují, z.s. 11:05,9SKIP

1 01 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Dorostenci starší 2x 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUHN Michal 2002347 Olfin car Ski team Trutnov 25:46,4TRUT (1)12:23,0

2 VOLECH Radek 2002346 Atletický oddíl Spartak Vrchlabí 26,026:12,4(2)13:03,7

2 02 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

1979 až 2000Muži, junioři 3x 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FLEGL Vlastimil 1986366 TJ LO Spartak Vrchlabí 31:15,3SPVR (1) (1)10:28,9 20:53,3

2 ŠTOLFA Štěpán 1998361 SKI Police nad Metují, z.s. 2:40,733:56,0SKIP (1) (2)10:28,9 21:20,1

3 JÓN Vojtěch 1999382 Bike Star Vrchlabí 3:51,135:06,4(3) (3)10:58,7 22:56,7

4 DVORSKÝ Matyáš 1997363 Kasper Swix Team 5:03,336:18,6(4) (4)11:12,3 23:35,8

5 FATOR Hynek 1997365 Kasper Swix Team 7:28,838:44,1(5) (5)12:14,6 25:11,5

6 LEBLOCH Jan 1979362 Olfin Car Ski team Trutnov 8:28,939:44,2(6) (6)13:07,1 26:19,4

6 06 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

1978 a staršíVeteráni 3x 2500 m

TJ/Oddíl OdstupTZ.

Ročník : Délka trati :

Čas závodu1. mezičas     2. mezičas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRÁČMAR Vlastimil 1974381 Kupkolo MTB Trilogy 37:06,5(1) (1)11:50,5 24:38,7

2 JÓN Jiří 1968364 Mladá Boleslav 33,737:40,2(2) (2)12:26,4 24:59,0

2 02 Diskvalifikace :V kategorii: Startovalo : Dokončilo :

0202 202

Michaela Háková

Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo : NST - nestartovalV závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil DST - diskvalifikace

5


